
  

Zwiększenia Zmniejszenia

327 321,00 7 000,00

600 105 000,00 0,00

60078 105 000,00 0,00

105 000,00

211 321,00 0,00

75801 211 321,00 0,00

211 321,00 0,00

50 000,00

49 365,00

111 956,00

852 4 000,00 0,00

85214 4 000,00 0,00

4 000,00

855 7 000,00 7 000,00
85501 0,00 7 000,00

7 000,00

85502 7 000,00 0,00

7 000,00

0,00 166 037,00

0,00 166 037,00

0,00 136 803,00

136 803,00

0,00 29 234,00

29 234,00

327 321,00 173 037,00

60017 Drogi wewnętrzne

Środki otrzymane z Funduszu Dróg Samorzadowych na 

dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi położonej 

na działce o nr ewid.763 w Nowosielcach"

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60016 Drogi publiczne gminne 

Środki otrzymane z Funduszu Dróg Samorzadowych na 

dofinansowanie zadania "Rozbudowa i przebudowa 

drogi gminnej Nr 117639R w Odrzechowej"

Wpływy z tytułu zwrotu świadczeń wychowawczych za 

lata ubiegłe

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych z przeznaczeniem na realizację zadania w 

zakresie usuwania skutków klęsk żywiołowych 

powstałych w wyniku powodzi mających miejsce w 

czerwcu 2020 r.

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych

RODZINA

Świadczenia wychowawcze

Świadczenia rodzinne. Świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

POMOC SPOŁECZNA

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wpływy z tytułu zwrotu świadczeń rodzinnych i 

świadczeń z funduszu aliemntacyjnego za lata ubiegłe 

Uchwała Nr XXVIII/215/2020
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 4 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713 z 

późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 

zm.) Rada Gminy Zarszyn

§ 1

uchwala, co następuje:

Treść

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

RAZEM:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok:

Dział, Rozdział

wzrost zadań szkolnych i pozaszkolnych 
dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw 

dla zwalnianych nauczycieli w szkołach i placówkach 

oświatowych w trybie art. 20 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela

jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu 

do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć 

realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji 

tych zajęć

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorzadu terytorialnego

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na:

Strona 1



2.

Zwiększenia Zmniejszenia
105 000,00 166 037,00

60016 0,00 136 803,00
136 803,00

60017 0,00 29 234,00
29 234,00

60078 105 000,00 0,00
105 000,00
211 321,00 0,00

75801 211 321,00 0,00
211 321,00

4 000,00 0,00
85214 4 000,00 0,00

4 000,00
7 000,00 7 000,00

85501 0,00 7 000,00
7 000,00

85502 7 000,00 0,00
7 000,00

327 321,00 173 037,00

1.

Zwiększenia Zmniejszenia

359 671,00 39 350,00

190 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00

60017 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00

60078 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00

710 5 000,00 0,00

71035 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00

750 36 500,00 0,00

75023 19 500,00 0,00

19 500,00 0,00

19 500,00

75085 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00

75095 2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00

10 000,00 0,00

75412 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00

6350

0940

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wydatki jednostek budżetowych

2030

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Treść

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

855

Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Kwota w zł:

852

Paragraf

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok:

0940

600

RAZEM:

§ 2

Tabela Nr 1:

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

w tym na:

Wydatki jednostek budżetowych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

60016

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Wydatki jednostek budżetowych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Cmentarze

w tym na:

Rozdział

w tym na:

6350

Wydatki jednostek budżetowych

758

2920

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Drogi wewnętrzne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

754

Dział

Dział, Rozdział

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wspólna obsługa jednostek samorząud teytorialnego

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

Pozostała działalność

2030

Drogi publiczne gminne 

Urzędy gmin

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Strona 2



801 69 900,00 24 900,00

80101 60 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00

50 000,00

80104 9 900,00 9 900,00

9 900,00 9 900,00

80113 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

15 000,00

852 5 673,03 0,00

85214 4 000,00 0,00

4 000,00

85295 1 673,03 0,00

1 673,03 0,00

1 673,03

853 7 450,00 7 450,00

85395 7 450,00 7 450,00

7 450,00 7 450,00

855 7 000,00 7 000,00

85501 0,00 7 000,00

0,00 7 000,00

7 000,00

85502 7 000,00 0,00

7 000,00

7 000,00

900 17 100,00 0,00

90003 2 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00

2 000,00

90015 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00

11 047,97 0,00

11 047,97 0,00

11 047,97

11 047,97

0,00 166 037,00

0,00 166 037,00

0,00 166 037,00

0,00 166 037,00

136 803,00

29 234,00

359 671,00 205 387,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Świadczenia rodzinne. Świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

w tym na:

"Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 117639R 

w Odrzechowej"

Drogi publiczne gminne 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

RODZINA

Świadczenia wychowawcze

92109

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

Wydatki na realizację proegramów finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 pkt. 1 pkt. 

2 ustawy

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych

RAZEM:

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

"Przebudowa drogi położonej na działce o nr ewid. 763 

w Nowosielcach"

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przedszkola

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Szkoły podstawowe

w tym na:

POMOC SPOŁECZNA

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Wydatki jednostek budżetowych

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym na:

Dotacje na zadania bieżące

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

OŚWIATA I WYCHOWANIE

w tym:

600

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

60016

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

w tym na:

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Oczyszczanie miast i wsi

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Strona 3



Zwiększenia Zmniejszenia

190 000,00 166 037,00

60016 30 000,00 136 803,00

10 000,00

20 000,00

136 803,00

60017 10 000,00 29 234,00

10 000,00

29 234,00

60078 150 000,00 0,00

150 000,00

5 000,00 0,00

71035 5 000,00 0,00

5 000,00

36 500,00 0,00

75023 19 500,00 0,00

5 000,00

10 000,00

3 000,00

1 500,00

75085 15 000,00 0,00

15 000,00

75095 2 000,00 0,00

2 000,00

10 000,00 0,00

75412 10 000,00 0,00

10 000,00

69 900,00 24 900,00

80101 60 000,00 0,00

50 000,00

10 000,00

80104 9 900,00 9 900,00

6 400,00 6 400,00

3 500,00 3 500,00

80113 0,00 15 000,00

15 000,00

5 673,03 0,00

85214 4 000,00 0,00

4 000,00

85295 1 673,03 0,00

1 673,03

7 450,00 7 450,00

85395 7 450,00 7 450,00

5 899,60

1 100,40

379,26

70,74

6 278,86

1 171,14

7 000,00 7 000,00

85501 0,00 7 000,00

7 000,00

85502 7 000,00

7 000,00

17 100,00 0,00

90003 2 100,00 0,00

2 000,00

100,00

90015 15 000,00 0,00

15 000,00

11 047,97 0,00

92109 11 047,97 0,00

11 047,97

359 671,00 205 387,00

921

4270

2910

4010

4260

4210

2910

2540

2910

4260

853

4227

754

2310

4300

6050

4260

900

3110

4300

4300

4219

801

4217

600

Paragraf

RAZEM:

Rozdział

852

4300

Dział
Kwota w zł:

Tabela Nr 2:

750

3020

4010

4430

6050

4300

4360

4430

710

855

3020

4170

4307

4309

4210

4229

Strona 4



1.

2.

3.

4. 

5.

6.

1.

2.

3.

4. 

5.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Plan dotacji udzielonych w 2020 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 28 listopada 2020 r. znak: 

ST5.4751.29.2020.16g.

§ 4

Zmniejsza się dotację podmiotową na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bociek" w Posadzie Zarszyńskiej o kwotę 

3.500,00 zł.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej. 

§ 5

Subwnecje i dotacje celowe wprowadza się do budżetu na podstawie:

Zwiększa się dotację podmiotową na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole" o 

kwotę 3.500,00 zł.

Pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 27 listopada 2020 r. znak: ST5.4750.6.2020.g.

Zwiększa się dotację celową dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielanej dotacji dla Przedszkola 

Niepublicznego "Pomysłowy Przedszkolak" o kwotę 2.900,00 zł. 
Zmniejsza się dotację celową dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzialanej dotacji dla Przedszkola 

Niepublicznego "Akademia Młodego Geniusza" o kwotę 6.400,00 zł.
Ustala się dotację celową dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielanej dotacji dla Przedszkola Niepublicznego 

"Ochronka Bł. Edmunda Bojanowskiego" o kwotę 3.500,00 zł.

Pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 28 listopada 2020 r. znak: 

ST5.4751.28.2020.15g.

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 02.12.2020 r. znak: 85/18.3122.2.333.2020.ZW.

§ 6

§  3

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 24.11.2020 r. znak: 85/18.3122.2.317.2020.ZW.

Strona 5


